附表2

国家谈判17种抗癌药品未在辽宁挂网采购药品信息表
	序号
	药品名称
	剂型
	生产企业
	规格、包装
	挂网价格（元）

	1
	马来酸阿法替尼片
	片剂
	勃林格殷格翰
	40mg/片
	200

	
	
	
	
	30mg/片
	160.5

	2
	阿昔替尼片
	片剂
	Pfizer Manufacturing Deutschland GmbH， Betriebsstatte Freiburg（辉瑞）
	5mg/片
	207

	3
	盐酸安罗替尼胶囊
	胶囊剂
	正大天晴药业集团股份有限公司
	12mg/粒
	487

	
	
	
	
	10mg/粒
	423.6

	
	
	
	
	8mg/粒
	357

	4
	甲磺酸奥希替尼片
	片剂
	阿斯利康
	80mg/片
	510

	
	
	
	
	40mg/片
	300

	5
	培唑帕尼片
	片剂
	诺华
	400mg/片
	272

	
	
	
	
	200mg/片
	160

	6
	瑞戈非尼片
	片剂
	拜耳
	40mg/片
	196

	7
	塞瑞替尼胶囊
	胶囊剂
	诺华
	150mg/粒
	198

	8
	苹果酸舒尼替尼胶囊
	胶囊剂
	pfizer Ltd(Pfizer Italia S.R.L.意大利)（辉瑞）
	50mg/粒
	448

	
	
	
	
	37.5mg/粒
	359.4

	
	
	
	
	25mg/粒
	263.5

	9
	维莫非尼片
	片剂
	罗氏
	240mg/片
	112

	10
	伊布替尼胶囊
	胶囊剂
	西安杨森制药有限公司
	140mg/粒
	189

	11
	枸橼酸伊沙佐米胶囊
	胶囊剂
	武田
	4mg/粒
	4933

	
	
	
	
	3mg/粒
	3957.9

	
	
	
	
	2.3mg/粒
	3229.4
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